4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Детский сад комбинированного вида № 4 города Кропоткин
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

07.09.2016г.				П Р И К А З 		№ 121 -  АД

г. Кропоткин

Об утверждении порядка уведомления работодателя
 о фактах обращения в целях склонения работников МБДОУ д/с-к/в № 4
 к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 4 г. Кропоткин муниципального образования Кавказский район (далее – МБДОУ),  ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работников МБДОУ д/с-к/в № 4 к совершению коррупционных правонарушений  (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МБДОУ д/с-к/в №4				Н.А. Нагорная

Ознакомление работников МБДОУ д/с-к/в № 4 приказом от 07.09.2016г. №121-АД «Об утверждении порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работников МБДОУ д/с-к/в № 4

	 п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись, дата

	1
	Алекьян Екатерина Александровна
	Инструктор ФК

	2
	Анидалова Галина Викторовна
	Кухрабочая

	3
	Анидалова Светлана Андреевна
	Младший воспитатель

	4
	Антонова Елена Юрьевна
	Воспитатель

	5
	Аунин Максим Евгеньевич
	Сторож

	6
	Аунина Вера Анатольевна
	Старший воспитатель

	7
	Багинская Анна Ибрагимовна
	Учитель-логопед

	8
	Бездольная Олеся Петровна
	Младший воспитатель

	9
	Гатилова Елена Александровна
	Младший воспитатель

	10
	Говорова Алла Владимировна
	Музыкальный руководитель

	11
	Горбатько Татьяна Анатольевна
	Воспитатель

	12
	Горбенко Александр Федорович
	Сторож

	13
	Гуща Галина Ивановна
	Сторож

	14
	Давидян Парандзем Арсеновна
	Воспитатель

	15
	Догадаева Наталья Сергеевна
	Дворник

	16
	Драбыч Анна Александровна
	Учитель-логопед

	17
	Дуплева Кристина Игоревна
	Младший воспитатель

	18
	Ермакова Татьяна Анатольевна
	Учитель-логопед

	19
	Завгороднева Татьяна Васильевна
	Завхоз

	20
	Зародова Оксана Сергеевна
	Повар

	21
	Казачков Александр Николаевич
	Рабочий по текущему ремонту и обслуживанию зданий

	22
	Карпухина Елена Викторовна
	Старшая медсестра

	23
	Ковалева Анна Сергеевна
	Воспитатель

	24
	Козлова Инна Викторовна
	Младший воспитатель

	25
	Коломиец Марина Викторовна
	Подсобный рабочий

	26
	Курумбаева Елена Борисовна
	Младший воспитатель

	27
	Лозовский Александр Анатольевич
	Сторож

	28
	Лучко Светлана Сергеевна
	Педагог-психолог

	29
	Лыкова Ирина Анатольевна
	Кастелянша

	30
	Лях Галина Владимировна
	Воспитатель

	31
	Мелехов Сергей Алексеевич
	Сторож

	32
	Мирзоян Лариса Викторовна
	Делопроизводитель

	33
	Молчанова Лариса Сергеевна
	Воспитатель

	34
	Нагорная Наталия Александровна
	Заведующий

	35
	Одинокова Анжелика Борисовна
	Воспитатель

	36
	Олейник Анастасия Николаевна
	Воспитатель

	37
	Пелипейко Елена Александровна
	Воспитатель

	38
	Полещукова Татьяна Николаевна
	Воспитатель

	39
	Пономарева Яна Сергеевна
	Младший воспитатель

	40
	Попова Марина Сергеевна
	Воспитатель

	41
	Приймак Владимир Васильевич
	Сторож

	42
	Реунова Наталья Александровна
	Младший воспитатель

	43
	Сердюков Эдуард Владимирович
	Дворник

	44
	Серегина Елена Николаевна
	Старшая медсестра

	45
	Ситникова Наталья Ивановна
	Кладовщик

	46
	Тащева Елена Александровна
	Младший воспитатель

	47
	Тонких Татьяна Юрьевна
	Повар

	48
	Ульяновская Наталья Сергеевна
	Старший воспитатель

	49
	Халаимова Екатерина Константиновна
	Воспитатель

	50
	Цатурова Вера Викторовна
	Повар

	51
	Черноуз Анна Николаевна
	Младший воспитатель

	52
	Чернышева Наталья Григорьевна
	Воспитатель

	53
	Чичева Светлана Николаевна
	Машинист по стирке и ремонту спецодежды

	54
	Шелестова Оксана Вардгесовна
	Воспитатель

	55
	Шимко Ирина Евгеньевна
	Воспитатель

	56
	Яровая Алевтина Унановна
	Машинист по стирке и ремонту спецодежды